京都市告示第    号

 平成３０年３月３０日京都市告示第６６３号（粗大ごみ処理手数料の徴収事務委託）

の一部を次のように改めます

平成３１年２月１日

                       京都市長 門 川 大 作

氏名又は名称 住    所 変更内容

市村化粧品店 京都市下京区二人司町１６番地 取扱い中止により削除

ゼニヤ薬品
京都市伏見区両替町１０丁目

２２２
取扱い中止により削除

上田酒店
京都市伏見区深草大亀谷西寺町

５０－１０
取扱い中止により削除

橋本ふとん店
京都市西京区嵐山谷ヶ辻子町

２１
取扱い中止により削除

（生活環境美化センター）

５５８

。